

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-823/2022

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno.

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace,

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-823/2022**

a

LS MONT s.r.o.

se sídlem: Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1, Jamská 2486/8

IČO: 282 85 531 DIČ: CZ28285531

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 58634

zastoupena: Františkem Lavickým, jednatelem společnosti

bank. spojení: [REDAKCE], č. účtu: xxxxxxxx

Korespondenční adresa:

Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Bytové hospodářství - výměna kotlů na tuhá paliva Vysočina**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-823/2022 u Objednatele) ze dne 22.03.2022 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 22. 03. 2022 bez DPH	1 158 973,54 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	156 319,39 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 282 921,94 Kč
Cena celkem bez DPH	1 032 370,99 Kč
DPH 15 %	154.855,65 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	1 187 226,64 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Objednatel: 30.5.2023

Zhotovitel: 29.5.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

František Lavický
jednatel společnosti
LS MONT s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 12. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			156 319,39
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	156 319,39	32 827,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			189 146,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Místo:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		156 319,39	189 146,46
01	Batelov VB	63 165,31	76 430,03
03	Humpolec STR Dom	22 296,42	26 978,67
04	Jaroměřice n-R VB	28 864,92	34 926,55
06	Obrataň VB	21 611,12	26 149,46
07	Rozsochy BZ	20 381,62	24 661,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

01 - Batelov VB

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 165,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 165,31	21,00%	13 264,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 430,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

01 - Batelov VB

Místo:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 165,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 651,68
731 - Ústřední vytápění - kotelny	235,80
732 - Ústřední vytápění - strojovny	29 175,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	17 606,63
PSV - Práce a dodávky PSV	7 534,40
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 534,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 961,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS
Objekt: 01 - Batelov VB

Místo: Datum: 5. 12. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 63 165,31

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 651,68		
55	K	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	7,000	632,00	4 424,00	CS ÚRS 2022 02

PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4					
32	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2022 01

PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
P			Poznámka k položce: ☐ Napouštění kotle					
34	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	679,00	0,68	CS ÚRS 2022 02

PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D	731	Ústřední vytápění - kotelny				235,80		
35	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	3,000	78,60	235,80	CS ÚRS 2022 02

PP			Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23					
----	--	--	-----------------------------------	--	--	--	--	--

D	732	Ústřední vytápění - strojovny				29 175,80		
56	K	732331618	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 100 l	soubor	1,000	6 230,00	6 230,00	CS ÚRS 2022 02

PP			Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 100 l					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

41	K	7332R05	Směšovací ventil termostatický čtyřcestný DN 40, servopohon - hlídání kotlové zpátečky	kus	1,000	9 894,00	9 894,00	
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP			Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

42	K	7332R03	Regulace topného systému pro vytáčení - ovládací jednotka s čidl.	kus	1,000	6 418,00	6 418,00	
----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP			Termostat provozní příložený pro oběhové čerpadlo					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

59	K	7332R06	Regulátor tahu komína, odbočka a těsnění	kus	1,000	3 974,00	3 974,00	
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP			Regulátor tahu komína, odbočka a těsnění					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

60	K	7332R07	Koleno 90° s revizním otvorem2x, trubka 0,5m 2x - prům. 160mm x 1,5mm	kus	1,000	2 485,00	2 485,00	
----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP			Koleno 90° s revizním otvorem2x, trubka 0,5m 2x - prům. 160mm x 1,5mm					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

43	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,092	1 900,00	174,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D	734	Ústřední vytápění - armatury				17 606,63		
57	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	3,000	128,00	384,00	

PP			Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

44	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP			Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

P			Poznámka k položce: ☐ Trojcestný ventil ☐					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

53	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	382,00	764,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

52	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

61	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,000	297,00	1 782,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

45	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	437,00	437,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

P			Poznámka k položce: ☐ kohout k expanzní nádobě ☐					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

50	M	55129512	filtr 2x vnitřní závit PN30 T 110°C 1"	kus	2,000	422,00	844,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP			filtr 2x vnitřní závit PN30 T 110°C 1"					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

51	M	55129513	filtr 2x vnitřní závit PN30 T 110°C 1"1/4	kus	1,000	699,00	699,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP			filtr 2x vnitřní závit PN30 T 110°C 1"1/4					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

46	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	630,00	4 410,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1					
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Uzávěry od kotle do systému vytápění</i> ☐					
31	K	732421401	Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00	
PP			Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h					
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Čerpadlo sekundárního okruhu</i> ☐					
47	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,009	1 070,00	9,63	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 534,40	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 534,40	
48	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	6,000	591,00	3 546,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1					
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Potrubí pro připojení kotle na otopnou soustavu</i>					
54	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	4,500	883,00	3 973,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5					
58	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,010	1 490,00	14,90	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 961,00	
49	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,500	466,00	3 961,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Provedení elektro rozvodů regulace, zapojení čerpadel, zprovoznění a nastavení kotle</i> ☐					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

03 - Humpolec STR Dom

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 296,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 296,42	21,00%	4 682,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 978,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

03 - Humpolec STR Dom

Místo:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 296,42
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	515,68
731 - Ústřední vytápění - kotelny	235,80
732 - Ústřední vytápění - strojovny	11 580,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 522,21
PSV - Práce a dodávky PSV	4 866,93
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 866,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS
Objekt: 03 - Humpolec STR Dom

Místo: Datum: 5. 12. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 296,42

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					515,68	
2	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusť do DN 25	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2022 01

PP	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusť do DN 25							
P	Poznámka k položce: ☐ Napouštění kotle							

3	K	722224151	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/8" - 3/4"	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2022 02
PP	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/8" - 3/4"							
P	Poznámka k položce: ☐ k napouštění kotle							

4	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	679,00	0,68	CS ÚRS 2022 02
PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							

D	731	Ústřední vytápění - kotelny					235,80	
5	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	3,000	78,60	235,80	CS ÚRS 2022 02
PP	Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23							

D	732	Ústřední vytápění - strojovny					11 580,80	
6	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	0,000	0,00	0,00	
PP	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l							

7	K	732324812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 100 l	kus	0,000	0,00	0,00	
PP	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l							

8	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závítové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
PP	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závítovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l							
P	Poznámka k položce: ☐ Expanzní nádoba otopné soustavy záměna za 12l							

9	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	0,000	0,00	0,00	
PP	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1							

10	K	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závítové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00	
PP	Čerpadla teplovodní závítová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h							

11	K	7332R01	Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky	kus	1,000	3 216,00	3 216,00	
PP	Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky							
12	K	7332R02	Termostat provozní příložený pro oběhové čerpadlo	kus	1,000	590,00	590,00	
PP	Termostat provozní příložený pro oběhové čerpadlo							
13	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,092	1 900,00	174,80	
PP	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							

D	734	Ústřední vytápění - armatury					3 522,21	
14	K	734209125	Montáž armatury závítové s třemi závity G 1	kus	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2022 02
PP	Montáž závítových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)							
P	Poznámka k položce: ☐ Trojcestný ventil ☐							

21	K	734211127	Ventil závítový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	2,000	382,00	764,00	CS ÚRS 2022 02
PP	Ventily odvzdušňovací závítové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2							

20	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závítový	kus	3,000	297,00	891,00	CS ÚRS 2022 02
PP	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2							

15	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	437,00	437,00	CS ÚRS 2022 02
PP	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4							
P	Poznámka k položce: ☐ kohout k expanzní nádobě ☐							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02
PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 P Poznámka k položce: ☐ Uzávěry od kotle do systému vytápění ☐								
17	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,003	1 070,00	3,21	CS ÚRS 2022 02
PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D PSV Práce a dodávky PSV							4 866,93	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							4 866,93	
22	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	5,500	883,00	4 856,50	CS ÚRS 2022 02
PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5								
23	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,007	1 490,00	10,43	CS ÚRS 2022 02
PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 575,00	
19	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	3,500	450,00	1 575,00	CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář P Poznámka k položce: ☐ Nový přívod pro čerpadlo, spínání čerpadla ☐								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

04 - Jaroměřice n-R VB

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 864,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 864,92	21,00%	6 061,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 926,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

04 - Jaroměřice n-R VB

Místo:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 864,92
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 789,68
731 - Ústřední vytápění - kotelny	235,80
732 - Ústřední vytápění - strojovny	17 374,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 866,14
PSV - Práce a dodávky PSV	5 023,50
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 023,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS
Objekt: 04 - Jaroměřice n-R VB

Místo: Datum: 5. 12. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 864,92

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 789,68

1	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	6,000	379,00	2 274,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8

2	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

P Poznámka k položce: ☐ Napouštění kotle

3	K	722224151	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/8" - 3/4"	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/8" - 3/4"

P Poznámka k položce: ☐ k napouštění kotle

4	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	679,00	0,68	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 235,80

5	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	3,000	78,60	235,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PP Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 17 374,80

18	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	457,00	457,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l

19	K	732324812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypuštění vody z nádrže obsah do 100 l	kus	1,000	107,00	107,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l

6	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l

P Poznámka k položce: ☐ Expanzní nádoba otopné soustavy záměna za 12l

21	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1

22	K	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h

7	K	7332R01	Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky	kus	1,000	3 216,00	3 216,00	
---	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky

8	K	7332R02	Termostat provozní příložný pro oběhové čerpadlo	kus	1,000	590,00	590,00	
---	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Termostat provozní příložný pro oběhové čerpadlo

23	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,092	1 900,00	174,80	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PP Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 866,14

10	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)

P Poznámka k položce: ☐ Trojcestný ventil ☐

11	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	437,00	437,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4

P Poznámka k položce: ☐ kohout k expanzní nádobě ☐

12	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Uzávěry od kotle do systému vytápění</i> ☐					
13	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	1 070,00	2,14	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 023,50	
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				5 023,50	
14	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	8,500	591,00	5 023,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1					
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Potrubí pro připojení kotle na otopnou soustavu</i>					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 575,00	
15	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	3,500	450,00	1 575,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Nový přívod pro čerpadlo, spínání čerpadla</i> ☐					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

06 - Obrataň VB

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 611,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 611,12	21,00%	4 538,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 149,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

06 - Obrataň VB

Místo:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 611,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 684,68
731 - Ústřední vytápění - kotelny	235,80
732 - Ústřední vytápění - strojovny	8 170,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 866,14
PSV - Práce a dodávky PSV	5 023,50
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 023,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 631,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS
Objekt: 06 - Obrataň VB

Místo: Datum: 5. 12. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 611,12

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 684,68

15	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	11,000	379,00	4 169,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8

1	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

P Poznámka k položce: ☐
Napouštění kotle

2	K	722224151	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/8" - 3/4"	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/8" - 3/4"

P Poznámka k položce: ☐
k napouštění kotle

3	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	679,00	0,68	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 235,80

4	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	3,000	78,60	235,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PP Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 8 170,00

9	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l

P Poznámka k položce: ☐
Expanzní nádoba otopné soustavy záměna za 12l

10	K	7332R01	Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky	kus	1,000	3 216,00	3 216,00	
----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky

11	K	7332R02	Termostat provozní příložený pro oběhové čerpadlo	kus	1,000	590,00	590,00	
----	---	---------	---	-----	-------	--------	--------	--

PP Termostat provozní příložený pro oběhové čerpadlo

12	K	7332R03	Koleno kouřové s revizním otvorem silnostěné 130	kus	1,000	514,00	514,00	
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Koleno kouřové s revizním otvorem silnostěné 130

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 866,14

5	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)

P Poznámka k položce: ☐
Trojcestný ventil ☐

6	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	437,00	437,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4

P Poznámka k položce: ☐
kohout k expanzní nádobě ☐

7	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1

P Poznámka k položce: ☐
Uzávěry od kotle do systému vytápění ☐

8	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	1 070,00	2,14	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	------	----------------

PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 5 023,50

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 023,50

13	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	8,500	591,00	5 023,50	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1

P Poznámka k položce: ☐
Potrubí pro připojení kotle na otopnou soustavu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 631,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	3,500	466,00	1 631,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	P		Poznámka k položce: ☐ Nový přívod pro čerpadlo, spínání čerpadla ☐					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

07 - Rozsochy BZ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 381,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 381,62	21,00%	4 280,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 661,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS

Objekt:

07 - Rozsochy BZ

Místo:

Datum:

5. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 381,62
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	515,68
731 - Ústřední vytápění - kotelny	235,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 866,14
PSV - Práce a dodávky PSV	13 489,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	8 170,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 319,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 275,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS
Objekt: 07 - Rozsochy BZ

Místo: Datum: 5. 12. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 381,62

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 515,68

58	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25
P *Poznámka k položce:* ☐
Napouštění kotle

56	K	722224151	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/8" - 3/4"	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry PN 15 do 120° C G 3/8" - 3/4"
P *Poznámka k položce:* ☐
k napouštění kotle

60	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,001	679,00	0,68	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 235,80

57	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	3,000	78,60	235,80	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PP Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 866,14

54	K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)
P *Poznámka k položce:* ☐
Trojcestný ventil ☐

55	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	437,00	437,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4
P *Poznámka k položce:* ☐
kohout k expanzní nádobě ☐

52	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1
P *Poznámka k položce:* ☐
Uzavěry od kotle do systému vytápění ☐

59	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	1 070,00	2,14	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	------	----------------

PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 13 489,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovery 8 170,00

47	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l
P *Poznámka k položce:* ☐
Expanzní nádoba otopné soustavy

50	K	7332R01	Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky	kus	1,000	3 216,00	3 216,00	
----	---	---------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Směšovací ventil termostatický DN 25 - hlídání kotlové zpátečky

51	K	7332R02	Termostat provozní příložený pro oběhové čerpadlo	kus	1,000	590,00	590,00	
----	---	---------	---	-----	-------	--------	--------	--

PP Termostat provozní příložený pro oběhové čerpadlo

53	K	7332R03	Koleno kouřové s revizním otvorem silnostěné 130	kus	1,000	514,00	514,00	
----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------	--

PP Koleno kouřové s revizním otvorem silnostěné 130

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 319,00

49	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	9,000	591,00	5 319,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1
P *Poznámka k položce:* ☐
Potrubí pro připojení kotle na otopnou soustavu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 275,00

46	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	9,500	450,00	4 275,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Nový přívod pro čerpadlo, zapojení nepřímotopného ohřívače vody, splnění čerpadla ☐					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-282 921,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-282 921,94	-59 413,61
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-342 335,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Místo:

Datum:

12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-282 921,94	-342 335,55
00	VRN	-24 860,00	-30 080,60
01	Batelov VB	-18 743,59	-22 679,74
02	Hodice BZ	-150 497,08	-182 101,47
03	Humpolec STR Dom	-40 942,37	-49 540,27
06	Obrataň VB	-2 140,00	-2 589,40
07	Rozsochy BZ	-45 738,90	-55 344,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

00 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-24 860,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-24 860,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-5 220,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

-30 080,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt: 00 - VRN

Místo: Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-24 860,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-23 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-23 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 610,00
VRN4 - Inženýrská činnost	-1 440,00
VRN7 - Provozní vlivy	-170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt: 00 - VRN

Místo: Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -24 860,00

D HSV Práce a dodávky HSV -23 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -23 250,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	-37,500	620,00	-23 250,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------	----------------

PP
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 610,00

D VRN4 Inženýrská činnost -1 440,00

2	K	043194000	Ostatní zkoušky	Hodina	-36,000	40,00	-1 440,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------	--------	---------	-------	-----------	----------------

PP
Ostatní zkoušky

D VRN7 Provozní vlivy -170,00

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	-1,000	170,00	-170,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	--------	---------	----------------

PP
Provoz investora, třetích osob

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

01 - Batelov VB

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-18 743,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 743,59	21,00%	-3 936,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 679,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

01 - Batelov VB

Místo:

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-18 743,59
HSV - Práce a dodávky HSV		-1 688,19
2 - Zakládání		-605,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-1 082,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-17 055,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		-3 357,40
732 - Ústřední vytápění - strojovny		-3 370,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		-10 328,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

01 - Batelov VB

Místo:

Datum:

12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 743,59	
D HSV Práce a dodávky HSV							-1 688,19	
D 2 Zakládání							-605,76	
1	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	-0,960	503,00	-482,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Bednění základů desek zřízení					
2	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	-0,960	128,00	-122,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Bednění základů desek odstranění					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-1 082,43	
3	K	631311133	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15	m3	-0,270	3 720,00	-1 004,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15					
4	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	-0,270	289,00	-78,03	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							-17 055,40	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							-3 357,40	
13	K	722173113	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	-4,000	299,00	-1 196,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8					
14	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	-4,000	379,00	-1 516,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
15	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	-2,000	62,70	-125,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20					
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	-1,000	227,00	-227,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
17	K	722232122	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	-1,000	293,00	-293,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"					
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							-3 370,00	
26	K	732212815	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l	kus	-1,000	1 230,00	-1 230,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l					
29	K	732331612	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 12 l	soubor	-1,000	2 140,00	-2 140,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 12 l					
D 734 Ústřední vytápění - armatury							-10 328,00	
36	M	55129490	filtr 2x vnitřní závit PN16 T 130°C 1/2"	kus	-1,000	178,00	-178,00	CS ÚRS 2022 01
PP			filtr 2x vnitřní závit PN16 T 130°C 1/2"					
48	M	R1K	Univerzální Pojistná odtoková armatura se zdvojeným čidlem	kus	-1,000	2 150,00	-2 150,00	
PP			Univerzální Pojistná odtoková armatura se zdvojeným čidlem					
50	M	EM -R1	Náhradní zdroj pro oběhová čerpadla 18Ah		-1,000	8 000,00	-8 000,00	
PP			Náhradní zdroj pro oběhová čerpadla 18Ah					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:
02 - Hodice BZ

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 5. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-150 497,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-150 497,08	21,00%	-31 604,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-182 101,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

02 - Hodice BZ

Místo:

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-150 497,08
HSV - Práce a dodávky HSV	-51 687,52
2 - Zakládání	-605,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 082,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-42 783,30
997 - Přesun sutě	-6 811,24
998 - Přesun hmot	-404,79
PSV - Práce a dodávky PSV	-87 380,56
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-35 301,64
731 - Ústřední vytápění - kotelny	-7 063,01
732 - Ústřední vytápění - strojovny	-28 738,80
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-4 953,02
734 - Ústřední vytápění - armatury	-1 645,07
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-397,85
767 - Konstrukce zámečnické	-2 306,60
771 - Podlahy z dlaždic	-112,00
781 - Dokončovací práce - obklady	-6 862,57
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-11 429,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

02 - Hodice BZ

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

12. 5. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-150 497,08	
D HSV Práce a dodávky HSV							-51 687,52	
D 2 Zakládání							-605,76	
1	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	-0,960	503,00	-482,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Bednění základů desek zřízení					
2	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	-0,960	128,00	-122,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Bednění základů desek odstranění					
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-1 082,43	
3	K	631311133	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15	m3	-0,270	3 720,00	-1 004,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15					
4	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	-0,270	289,00	-78,03	CS ÚRS 2022 01
PP			Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-42 783,30	
5	K	953845212	Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm	soubor	-1,000	15 100,00	-15 100,00	
PP			Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm					
6	K	953845222	Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 100	m	-6,550	1 300,00	-8 515,00	
PP			Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm					
7	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	-0,702	4 150,00	-2 913,30	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2					
8	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	-2,000	1 920,00	-3 840,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
9	K	977331113	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdíva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm	m	-9,550	1 300,00	-12 415,00	
PP			Zvětšení komínového průduchu frézováním zdíva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm					
D 997 Přesun sutě							-6 811,24	
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-2,936	1 630,00	-4 785,68	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-2,936	286,00	-839,70	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-44,040	12,50	-550,50	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
13	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	-0,361	1 760,00	-635,36	CS ÚRS 2022 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				-404,79	
14	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-1,310	309,00	-404,79	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-87 380,56	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-35 301,64	
15	K	722173113	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	-28,000	299,00	-8 372,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8					
16	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	-28,000	379,00	-10 612,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
17	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20	m	-28,000	62,70	-1 755,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20					
18	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	-28,000	227,00	-6 356,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
19	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	-28,000	293,00	-8 204,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"					
20	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-2,000	1,02	-2,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				-7 063,01	
21	K	731191941	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle do 5 m2	soubor	-1,000	228,00	-228,00	
	PP		Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle do 5 m2					
22	K	731200813	Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW	kus	-1,000	805,00	-805,00	
	PP		Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW					
23	K	731219614	Kotle ocelové teplovodní na tuhá paliva stacionární s odtahem spalín do komína pro vytápění montáž kotlů ocelových na tuhá paliva ostatních typů o výkonu do 25 kW	soubor	-1,000	4 420,00	-4 420,00	
	PP		Kotle ocelové teplovodní na tuhá paliva stacionární s odtahem spalín do komína pro vytápění montáž kotlů ocelových na tuhá paliva ostatních typů o výkonu do 25 kW					
25	K	731391811	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2	kus	-1,000	247,00	-247,00	
	PP		Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2					
26	K	998731102	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,226	5 130,00	-1 159,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
27	K	998731181	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,226	901,00	-203,63	
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				-28 738,80	
28	K	732211112	Nepřímotopné zásobníkové ohříváče TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 125 l / 1,45 m2	soubor	-1,000	15 650,00	-15 650,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nepřímotopné zásobníkové ohříváče TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 125 l / 1,45 m2					
29	K	732212815	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l	kus	-1,000	1 230,00	-1 230,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l					
30	K	732320812	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l	kus	-1,000	457,00	-457,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l					
31	K	732324812	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l	kus	-1,000	107,00	-107,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	732331612	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 12 l	soubor	-1,000	2 140,00	-2 140,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 12 l					
33	K	732331778	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1	kus	-1,000	1 380,00	-1 380,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1					
34	K	732421401	Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h	soubor	-1,000	7 600,00	-7 600,00	
PP			Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h					
35	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,092	1 900,00	-174,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					-4 953,02
36	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	-8,360	11,50	-96,14	CS ÚRS 2022 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40					
37	K	733221203	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	-8,360	501,00	-4 188,36	CS ÚRS 2022 01
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1					
38	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	-8,360	17,70	-147,97	CS ÚRS 2022 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0					
39	K	733811212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	-8,360	61,40	-513,30	CS ÚRS 2022 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
40	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,005	1 450,00	-7,25	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					-1 645,07
41	K	734190922	Opravy armatur přírubových přetěsnění přírubového spoje s rozebráním, vyčištěním ploch a stažením do DN 100	kus	-2,000	536,00	-1 072,00	
PP			Opravy armatur přírubových přetěsnění přírubového spoje s rozebráním, vyčištěním ploch a stažením do DN 100					
42	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	-1,000	138,00	-138,00	
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1					
43	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	-2,000	128,00	-256,00	
PP			Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)					
44	M	55129490	filtr 2x vnitřní závit PN16 T 130°C 1/2"	kus	-1,000	178,00	-178,00	CS ÚRS 2022 01
PP			filtr 2x vnitřní závit PN16 T 130°C 1/2"					
45	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,001	1 070,00	-1,07	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					-397,85
46	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	-7,000	28,90	-202,30	
PP			Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
47	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	-5,040	14,50	-73,08	
PP			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
48	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	-5,040	24,30	-122,47	
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
D 767			Konstrukce zámečnické					-2 306,60
49	K	767610115	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy do 0,6 m2	m2	-0,150	792,00	-118,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy do 0,6 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	R55341425	otvírává mřížka větrací nerezová se síťovinou včetně rámečku 600x250mm	kus	-1,000	2 185,00	-2 185,00	
PP otvírává mřížka větrací nerezová se síťovinou včetně rámečku 600x250mm								
51	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,002	1 400,00	-2,80	CS ÚRS 2022 01
PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 771 Podlahy z dlaždic							-112,00	
52	K	771574902	Oprava spárování podlah z dlaždic keramických včetně vyškrabání a vymytí spár přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	-1,000	112,00	-112,00	CS ÚRS 2022 01
PP Oprava spárování podlah z dlaždic keramických včetně vyškrabání a vymytí spár přes 0,5 do 2 ks/m2								
D 781 Dokončovací práce - obklady							-6 862,57	
53	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	-5,187	179,00	-928,47	CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm								
54	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-3,705	124,00	-459,42	CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty								
55	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	-5,250	601,00	-3 155,25	CS ÚRS 2022 01
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2								
56	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-5,775	387,00	-2 234,93	CS ÚRS 2022 01
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2								
57	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,130	650,00	-84,50	CS ÚRS 2022 01
PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							-11 429,00	
58	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	-5,000	450,00	-2 250,00	
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný								
59	M	31942528	šroubení T-kus vnější závit trubkový (voda) 1"x1"x1"	kus	-1,000	473,00	-473,00	CS ÚRS 2022 01
PP šroubení T-kus vnější závit trubkový (voda) 1"x1"x1"								
60	M	R5511980x	ventil pojistný PN 6 T >100°C 1"	kus	-1,000	856,00	-856,00	
PP ventil pojistný PN 6 T >100°C 1"								
61	M	ADI.0061408.URS	Detektor CO s bat. nap. (Li baterie), ak/opt. sig., LCD displej, živ. 10 let	kus	-1,000	1 650,00	-1 650,00	
PP Detektor CO s bat. nap. (Li baterie), ak/opt. sig., LCD displej, živ. 10 let								
62	M	R1K	Univerzální Pojistná odtoková armatura se zdvojeným čidlem	kus	-1,000	2 150,00	-2 150,00	
PP Univerzální Pojistná odtoková armatura se zdvojeným čidlem								
63	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	-4,000	450,00	-1 800,00	CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář								
65	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	-5,000	450,00	-2 250,00	
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

03 - Humpolec STR Dom

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-40 942,37

DPH základní
snížená

Základ daně
-40 942,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-8 597,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

-49 540,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

03 - Humpolec STR Dom

Místo:

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-40 942,37
HSV - Práce a dodávky HSV	-38 368,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-36 420,00
997 - Přesun sutě	-1 798,60
998 - Přesun hmot	-150,17
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 573,60
767 - Konstrukce zámečnické	-2 573,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BH-K02 - výměna kotlu TP emisní třída 4-8 - LS - méněpráce ZL

Objekt:

03 - Humpolec STR Dom

Místo:

Datum:

12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-40 942,37

DHSVPráce a dodávky HSV

-38 368,77

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

-36 420,00

1	K	953845212	Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm	soubor	-1,000	15 100,00	-15 100,00	
---	---	-----------	---	--------	--------	-----------	------------	--

PP

Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm

2	K	953845222	Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 100	m	-6,700	1 300,00	-8 710,00	
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

PP

Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm

3	K	977331113	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm	m	-9,700	1 300,00	-12 610,00	
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	--

PP

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm

D997Přesun sutě

-1 798,60

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-0,553	1 630,00	-901,39	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------	----------------

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,553	286,00	-158,16	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-8,295	12,50	-103,69	
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------	--

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

7	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	-0,361	1 760,00	-635,36	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

D998Přesun hmot

-150,17

8	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-0,486	309,00	-150,17	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

DPSVPráce a dodávky PSV

-2 573,60

D767Konstrukce zámečnické

-2 573,60

30	K	767610115	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva, plochy do 0,6 m2	m2	-0,150	792,00	-118,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	----------------

PP

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva, plochy do 0,6 m2

31	M	R55341425	otvírává mřížka větrací nerezová se síťovinou včetně rámečku 600x250mm	kus	-1,000	2 452,00	-2 452,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP

otvírává mřížka větrací nerezová se síťovinou včetně rámečku 600x250mm

32	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,002	1 400,00	-2,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					